
Senior
MOLOGNI Norberto

Commissario Sportivo Nazionale
BERTONCINI Fabio

Commissari Sportivi Regionali
BOSATELLI Giovanni
FUMAGALLI Maristella

TOMASONI Adriano

Commissari Tecnici Nazionali
CAROSIO Mario
MELIZZA Andrea
TOSTI Francesco

Commissari Tecnici Regionali
ABRAMI Luca

ABRAMI Marco
ACERBIS Roberta
ANTIBELLI Stefano

FRANZONI Carlo Oscar
NASI Carlo

Segretari di Manifestazione
ACERBIS Roberta REDUZZI Gianfranco

BERTONCINI Fabio VANONCINI Simona
FUMAGALLI Maristella VECCHI Michele

Verificatori Sportivi
ALGAROTTI Eleonora ERRANTE Alfredo

ACERBIS Roberta FRANI Adelia
BETTEGA Claudio REDUZZI Gianfranco

BOTTI Stefano ROMELE Annalisa
BRESCIANI Francesca ROSSONI Sofia

CARRARA Sergio SANGALLI Laura
CURTI Stefano VALTULINI Marco

       DANIELI Annalia VANONCINI Simona
DE NICOLA Giulia VECCHI Michele
DEL PRATO Mirco VEDOVATI Maela

DONADONI Francesca

Verificatori Tecnici
RATTINI Cristian
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Delegato Allestimento del Percorso
BELLICINI Lorenzo

Assistente di Gara U.G. H
PARISI Nicholas

Commissari: CPR Capi Prova - CPP Capi Posto - CPQ Qualificati - CP di Percorso
ACERBIS Roberta CPQ-CP

ALTIERI Luigi CP 
ANDOLINA Corrado CPP-CCQ-CP

ARIZZI Andrea CPQ-CP
ARIZZI Giacomo CPP-CPQ-CP

ARRIGONI Simone CP
AVOGADRO Claudio CP

BELLICINI Lorenzo CPP-CPQ-CP
BERTONCINI Fabio CPP-CPQ-CP

BETTEGA Claudio CPP-CPQ-CP
BOSATELLI Giovanni CPR-CPQ-CPP-CP

BOTTI Stefano CP
BUSSINI Mirko CPQ-CP

CALCATERRA Bettino CPP-CPQ-CP
CANTU' Franco CPP-CPQ-CP

CARBONE Barbara CP
CHIESA Alessandro CPQ-CP
CORSARO Antonio CP

CRUPI Paolo CP
CURTI Stefano CPR-CPP-CPQ-CP

DANIELI Annalia CPP-CPQ-CP
D'ARGENIO Giuseppe CPQ-CP

DE NICOLA Davide CPR-CPP-CPQ-CP
DE NICOLA Giulia CPQ-CP
ERRANTE Alfredo CPP-CP

FERRARI Giorgio Marco CP
FOPPA Maurizio CPP-CPQ-CP

FRANZONI Carlo Oscar CP
FUMAGALLI Giulio CPP-CPQ-CP

FUMAGALLI Maristella CPP-CPQ-CP
FUMAGALLI Omar Gentile CPP-CP

GURRISI Gianfranco CP
IORI Marco CP

LIZZOLA Giuseppe CPR-CPP-CPQ-CP
MAGNI Lorenzo CPQ-CP

MANDRAGOLA Mauro CPP-CPQ-CP
MAPELLI Sergio Giovanni CPR-CPP-CPQ-CP
MAZZOLENI Massimiliano CPQ-CP

PELLEGRINO Gianluca CPQ-CP
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Commissari: CPR Capi Prova - CPP Capi Posto - CPQ Qualificati - CP di Percorso
PERICO Luca CPQ-CP

PESENTI Mauro CPR-CPP-CPQ-CP
REDUZZI Gianfranco CPQ-CP
ROBALDO Celestino CPR-CPP-CPQ-CP
ROBERTI Gianmaria CPP-CPQ-CP

ROSSONI Roberto CP
ROTA Andrea CP

ROTA Pier Daniele CP
ROTA Sergio Giosuè CP
SABBADINI Michele CPQ-CP

SANGALLI Laura CPP-CPQ-CP
SCHIPA Corrado CPQ-CP

TOMASONI Adriano CPP-CP
VANONCINI Simona CPQ-CP

VECCHI Emanuele Angelo CPP-CPQ-CP
VILLA PERICO Davide CPQ-CP
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